
Dodatek č. ik pojistné smlouvě 

Číslo: CZCANA08140 - 118 

Pojištění odpovědnosti včetně odpovědnosti za újmu 
způsobenou vadou výrobku 

Pojistitel: 

Chubb European Group SE, 
se sídlem La Tour Carpe Diem, 31 Place des Corolles, Esplanade Nord, 92400 Courbevoie, 
France, provozující činnost v České republice prostřednictvím odštěpného závodu zahraniční 
právnické osoby Chubb European Group SE, organizační složka, se sídlem Praha 8, 
Pobřežní 620/3, PSČ 186 00, IČ 27893723, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 57233 

dále jen „pojistitel" na straně jedné 

Pojistník: 

RBP, zdravotní pojišťovna 
se sídlem Ostrava, Michálkovická 967/108, Slezská Ostrava, PSČ 710 00, IČ 47673036, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 554 

Adresa pro doručování: 

Zastoupen Ing. Antonín Klimša, MBA, výkonný ředitel 

dále jen „pojistník" na straně druhé 

se k 11.5.2019 dohodli na prodloužení pojistné smlouvy, a to následovně: 

Pojistná doba : 11.5.2019 - 10.5.2020 

Jednorázové roční pojistné za pojistnou dobu činí 35.200 Kč, splatné do 31.5.2019 

Ostatní ujednání: 
Osobní údaje 
Pojistitel používá osobní údaje, poskytnuté pojistníkem pojišťovně [nebo 
případně pojišťovacímu makléři pojistníka], za účelem vypracování a správy 
pojistných smluv, včetně veškerých nároků z nich vyplývajících. 

Tyto informace zahrnují základní kontaktní údaje, jako jsou jména, adresy a číslo 
pojistné smlouvy pojištěných, ale mohou obsahovat i podrobnější informace o 
pojištěných (například jejich věk, zdravotní stav, podrobnosti o majetku, historie 
pohledávek), pokud je to relevantní pro riziko, které pojistitel pojišťuje, služby, 
které pojistitel poskytuje, nebo na nárok, který pojistník nebo pojištění 
oznamují. 

Pojistitel je součástí globální skupiny a osobní informace o pojištěných mohou být 
sdíleny se společnostmi sdruženými ve skupině v jiných zemích, jak je dohodnuto 
v rámci poskytování pojistného krytí dle pojistné smlouvy nebo pro zpracování 

CZ0017-L 1 



informaci o pojištěných. Pojistitel také využívá řadu důvěryhodných 
poskytovatelů služeb, kteří budou mít přístup k osobním údajům pojištěných v 
souladu s pokyny a kontrolou pojistitele. 

Pojištěni mají řadu práv ve vztahu k jejich osobním údajům, včetně práv na přístup 
a za určitých okolností právo na jejich vymazání. 

Tato část ve zkratce představuje vysvětlení toho, jak používáme osobní informace. 
Pro více informací pojistitel důrazně doporučuje, aby si pojistník a pojištění 
přečetli detailní a přehledný dokument ohledně zásad ochrany osobních údajů, který 
je k dispozici zde: https://www2.chubb.com/cz-cz/privacy.aspx. Pojistník a 
pojištění mohou kdykoli požádat o kopii Zásad ochrany osobních údajů v tištěné 
podobě, a to kontaktováním pojistitele na adrese 
dataprotectionoffice.europe@chubb.com. 

Ostatní podmínky pojištění dle pojistné smlouvy č. CZCANA08140 -118 se tímto nemění. 

CZ0017-L 2 

https://www2.chubb.com/cz-cz/privacy.aspx
mailto:dataprotectionoffice.europe@chubb.com


/ Praze, dne 17.4.2019 
pojistitel: Chubb European Group SE, organizační složka 

H LJ B E3 
Chubb European Group SE org sl 

Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8 ' 

2 3 ,  l » ,  2 0 1 9  
V , dne 
pojistník: RBP, zdravotní pojišťovna 

9 1 7  
RBP 

éno: Ing. Antonín Klimša, MBA 
Funkce: výkonný ředitel 

RBP, zdravotní pojiátovna 

Michálkovická 967/108 

Slezská Ostrava : 

fis m •ěitmm ' 

Chubb. Insured 
Chubb European Group SE, organizační složka, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8, identifikační číslo 278 93 723, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 57233, je odštěpným závodem společnosti Chubb European Group SE, která se řídí ustanoveními 
francouzského zákona o pojištění, s registračním číslem 450 327 374 RCS Nanterre a sídlem: La Tour Carpe Diem, 31 Place des Corolles, Esplanade Nord, 92400 
Courbevoie, Francie. Chubb European Group SE má plně splacený základní kapitál ve výši 896,176,662€. Chubb European Group SE je ve Francii oprávněna k 
podnikání a regulovaná Autorité de contrdle prudentiel et de résolution (ACPR) 4, Place de Budapest, CS 92459,75436 PARIS CEDEX 09. Orgánem dohledu pro 
výkon činnosti v České republice je Česká národní banka; tato regulace může být odlišná od práva Francie. 

Osol ni jí, it TO pos n hujett .'A tt [p.lp.Hiř vašemu pojišťovacímu makléři] pro upisování, správu zásad, správu pohledávek a jiné účely pojištění, jak je dále 
popsáno v našich Zásadách ochrany osobních údajů, naleznete zde: https://www2.chubb.com/cz-cz/privacy.aspx. Můžete nás kdykoli požádat o tištěnou verzi 
zásad ochrany osobních údajů, a to na emailové adrese dataprotectionoffice.europe@chubb.com. 
CZ0017-L 3 
CZ0017-L 

https://www2.chubb.com/cz-cz/privacy.aspx
mailto:dataprotectionoffice.europe@chubb.com

